l'urbanisme le 8 juillet 2025 

Situé au lieu-dit Les Piles, La Saulce, 05110 La Saulce. Nom du vendeur : Société 
anonyme ESCOTA 
Pour une superficie totale de 24 527 m2. 

Nom de l'acheteur : La Société par actions simplifiée HOLDING IPPOLITO TRUCKS 
Prix de vente : trois millions cent mille euros (3 100 000€ HT) 

Article 2 : Cette délégation est accordée exclusivement pour cette opération, dans le 
but d'étendre la superficie totale de cette zone économique qui ouvrirait la voie à de 
nouvelles opportunités économiques pour l'agglomération dont fait partie la commune

[...]

l'urbanisme le 8 juillet 2025 

Situé au lieu-dit Les Piles, La Saulce, 05110 La Saulce. Nom du vendeur : Société 
anonyme ESCOTA 
Pour une superficie totale de 24 527 m2. 

Nom de l'acheteur : La Société par actions simplifiée HOLDING IPPOLITO TRUCKS 
Prix de vente : trois millions cent mille euros (3 100 000€ HT) 

Article 2 : Cette délégation est accordée exclusivement pour cette opération, dans le 
but d'étendre la superficie totale de cette zone économique qui ouvrirait la voie à de 
nouvelles opportunités économiques pour l'agglomération dont fait partie la commune